
Datum výpisu: 10.09.2020
Číslo výpisu: 2
Strana: 1/7
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 11.08. - 10.09.2020

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 123-2301830277/0100
IBAN: CZ3001000001232301830277
typ: MůjÚčet Plus
měna: CZK

Tábor
Tyršova 521
390 02 Tábor
tel.: 955582111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

STEJSKAL FRANTIŠEK
RODNÁ 15
391 43  P.MLADÁ VOŽICE

Počáteční zůstatek            150 550,00
Konečný zůstatek            264 411,00

Vážení klienti,
rádi bychom Vás informovali o změnách v některých obchodních podmínkách, Průvodci k platebním kartám a Sazebníku KB, které
budou účinné od 4. 12. 2020. Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz/dokumenty nebo v našich
pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK            150 550,00

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

11.08.2020
10.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200810 00386963455

KRATOCHVÍL MILAN
3009455064/2700

             1 000,00

11.08.2020
10.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200810 PR00000913872
Zpráva pro příjemce:
Snad to pomuze

BRYCHTA RADEK
312254923/0300

             1 000,00

11.08.2020
11.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200811 PR00000023059
Zpráva pro příjemce:
MARTIN ZHORNY S RODINOU

ZHORNY MARTIN
213544562/0300

             1 000,00

11.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000D23LL0 01
001-11082020 1602 602006 385231

HOUDKOVÁ MARIE
43-656140217/0100

             1 000,00

11.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000D23ROD 01
001-11082020 1602 602033 556071

STEJSKAL MILAN
19-138770227/0100

             3 000,00

11.08.2020
11.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200811 PR00000277024
Zpráva pro příjemce:
dar Dasa a Pavel

EYBERT PAVEL
111140698/0300

490920277             10 000,00

12.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200812R5PMD5X5P18
361-12082020 1086 086144 288100

Kotek Michal
1288278013/0800

               500,00

12.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200812R5PMD63FTEG
361-12082020 1086 086142 296489

Mráčková Lucie
2392820153/0800

             1 000,00

Pokračování na další straně
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

12.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000UGJEZ 01
001-12082020 1602 602010 455491
Zpráva pro příjemce:
Jsme s Vámi-Světlana a Jan Setunský
ch Kloužovice, Občiny

SETUNSKÝ JAN
9990260207/0100

             1 000,00

12.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000D29RXO 01
001-12082020 1602 602036 124711
Zpráva pro příjemce:
Tom a Pája Hesovi

HES TOMÁŠ
107-1481140227/0100

690216
38

             2 000,00

13.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000UI91B 01
001-13082020 1602 602025 261321

ŠIMEČKOVÁ MARKÉTA
107-4676310277/0100

             1 000,00

14.08.2020
14.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200814 PR00000262658

VERTATOVA VERONIKA
2138759/0300

             1 000,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
202008162189076996
361-16082020 1086 086150 312205

Kateřina Doležalová
9117528002/5500

               300,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200814XSB4159457841
361-15082020 1086 086147 306240
Zpráva pro příjemce:
Nikčo drž se

ŠVEHLOVÁ KATEŘINA
208630191/0600

               500,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200815R5PMGAMCJHJ
361-15082020 1086 086145 308789
Zpráva pro příjemce:
Maršíkovi, Rodná

Smetanová Dana
1713635123/0800

               500,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200816R5PMH8S4PA0
361-16082020 1086 086142 320300
Zpráva pro příjemce:
Držte se, hodně sil!

Kučerová Helena
1652787173/0800

               500,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200815R5PMG9V5RE7
361-15082020 1086 086149 306635

Kocourková Renata
600396133/0800

             1 000,00

17.08.2020
14.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200814 PR00000525573

RASNA JITKA
191313236/0300

             1 000,00

17.08.2020
17.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200816 R5PMH9DXYEA
Zpráva pro příjemce:
Hana a Jaroslav Kratoškovi

Kratoška Jaroslav
425481153/0800

9
559

             1 000,00

17.08.2020
17.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200817 PR00000019575
Zpráva pro příjemce:
208178

JEDLICKOVA STANISLAV
105666327/0300 308

             1 000,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000UKYIF 01
001-15082020 1602 602035 441021
Zpráva pro příjemce:
přejeme hodně sil

DAVID MIROSLAV
107-5424680217/0100

             2 000,00

Pokračování na další straně
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Datum výpisu: 10.09.2020
Číslo výpisu: 2
Strana: 3/7
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 11.08. - 10.09.2020

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 123-2301830277/0100
IBAN: CZ3001000001232301830277
typ: MůjÚčet Plus
měna: CZK

Tábor
Tyršova 521
390 02 Tábor
tel.: 955582111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

STEJSKAL FRANTIŠEK
RODNÁ 15
391 43  P.MLADÁ VOŽICE

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200817R5PMHFJ36EJ
361-17082020 1086 086145 317759

Josef Kolací
576149369/0800

             4 000,00

17.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200816XIB4294841331
361-16082020 1086 086149 310790
Zpráva pro příjemce:
F+P+E+A

DOLEŽAL FRANTIŠEK
212643016/0600

             5 000,00

17.08.2020
17.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200817 PR00001290952
Zpráva pro příjemce:
kolektiv posty Tabor 2

HRALOVA JANA
2139188/0300

             6 600,00

18.08.2020
17.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200817 T02AR0H2IJOG2
Zpráva pro příjemce:
PLATBA

PAVEL KLIMA
670100-2209693249/6210

               300,00

18.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
202008182191424066
361-18082020 1086 086147 328069
Zpráva pro příjemce:
Marta a Jirka Kostrounovi

Jiří Kostroun
6444693001/5500

            10 000,00

19.08.2020
18.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200818 I30405601
Zpráva pro příjemce:
Od spadleho pilota, co mel vic stes
ti...

MAREK PAVEL
157299012/0600

7205                500,00

19.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200818IPA000001J0TZ
361-19082020 1086 086147 329181

DOLEZALOVA PETRA
412791873/0300

             1 000,00

19.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200819R5PMKH5Y8ZY
361-19082020 1086 086143 333676

Voláková Radka
1959299043/0800

             1 000,00

19.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2020081928083372644
361-19082020 1086 086146 331690

Kubů, Veronika
2801182448/2010

             1 000,00

19.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200819R5PMKJP2HHG
361-19082020 1086 086144 334257

Švecová Jana
3042323063/0800

             1 000,00

Pokračování na další straně
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

19.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200819XIB3309025394
361-19082020 1086 086150 329734

KOSTROUNOVÁ MARTA
209422909/0600

             2 000,00

19.08.2020
19.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200818 1210195899

Václav Růžička
1586128013/3030

             2 000,00

21.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000UUH0U 01
001-21082020 1602 602027 186191

BRONEC LUKÁŠ
43-7634730277/0100

               500,00

21.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200821R5PMNK3SBVA
361-21082020 1086 086149 342749
Zpráva pro příjemce:
Gastro amb. Nemocnice Tábor a.s

Houserová Renata
729474083/0800

             1 000,00

21.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200821R5PMNM2TKP5
361-21082020 1086 086142 358123
Zpráva pro příjemce:
Geciovi, Rodná 12

Smetanová Dana
1713635123/0800

             1 000,00

24.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200824R5PMSKNPANT
361-24082020 1086 086150 354681

Čubová Jana
905280123/0800

               200,00

24.08.2020
24.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200824 PTS316733305

Lukáš Pitřík
1021359949/6100

               300,00

24.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2020082128092647365
361-22082020 1086 086148 347897
Zpráva pro příjemce:
K. A

Andělová, Kristýna
2101241400/2010

               500,00

24.08.2020
21.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200821 PR00000346505

LHOTKOVA JANA
130313099/0300

               500,00

24.08.2020
24.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200824 I50002601

KŘEPELKOVÁ ZDEŇKA
149510674/0600

9              1 000,00

24.08.2020
24.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200824 PTS316809780

Jitka Fišerová
1021783336/6100

             2 000,00

25.08.2020
24.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200824 PR00000594038

KALINOVA RUZENA
282143172/0300

               500,00

25.08.2020
24.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200824 PR00000603381
Zpráva pro příjemce:
Pokud bude treba,radi vam pomuzeme
Tuslovi  Velmovice 5

TUSL JAN,ML
175688011/0300

             1 000,00

25.08.2020 Vedení účtu MůjÚčet Plus
225-25082020 10868050061796

6002140510769999/0100
898

706969014

               -39,00

26.08.2020
25.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200825 00393686877

?ywczok Grzegorz Tom
1002143413/2700

             1 000,00

Pokračování na další straně

VÝPIS PERIODICKÝ
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Datum výpisu: 10.09.2020
Číslo výpisu: 2
Strana: 5/7
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 11.08. - 10.09.2020

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 123-2301830277/0100
IBAN: CZ3001000001232301830277
typ: MůjÚčet Plus
měna: CZK

Tábor
Tyršova 521
390 02 Tábor
tel.: 955582111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

STEJSKAL FRANTIŠEK
RODNÁ 15
391 43  P.MLADÁ VOŽICE

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

26.08.2020
26.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200826 T02AR0H2NH5JF
Zpráva pro příjemce:
NOVOTNÝ PETR

PAVLA MRAZKOVA
670100-2212576019/6210

             3 000,00

27.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200827R5PMUWZJA18
361-27082020 1086 086145 375568

Fučíková Jeanetta
1962194103/0800

               500,00

27.08.2020
27.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200827 I65594001
Zpráva pro příjemce:
Marcela Vobinušková

MARCELA VOBINUŠKOV
228328547/0600

             1 000,00

28.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2020082828112083261
361-28082020 1086 086149 379823

Rosol, Lukáš
2300126819/2010

             4 000,00

31.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200831R5PMYXBEWVH
361-31082020 1086 086143 397177
Zpráva pro příjemce:
Lhotkovi Sezimovo Ústí

Lhotková Zdeňka,Ing.
233131183/0800

9                200,00

31.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000V4MHM 01
001-31082020 1602 602013 915581

KRIŠTŮFKOVÁ JITKA
107-5490000267/0100

               200,00

31.08.2020
31.08.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200831 PR00000019295
Zpráva pro příjemce:
208178

DVORAKOVA IVANA
124252373/0300

375              1 000,00

31.08.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200830R5PMXWRT47E
361-30082020 1086 086147 385486

Geci Pavel
927919063/0800

             2 000,00

01.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2020090128126995040
361-01092020 1086 086142 412847
Zpráva pro příjemce:
Držte se

Neudörfl, Miloslav
2001618119/2010

20090101
308

             1 500,00

03.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
202009022206155997
361-03092020 1086 086144 409524
Zpráva pro příjemce:
Od sester Interna C, o od sestřičky
z Interny A Sládkové

Štěpánka Hájíčková
2476364001/5500

             1 000,00

Pokračování na další straně
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

03.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200903R5PR28C3WA9
361-03092020 1086 086149 411761

Heřmánek Tomáš
1740219053/0800

             1 000,00

03.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000D3OES9 01
001-03092020 1602 602019 590711
Zpráva pro příjemce:
Vichra Ivan

VICHRA IVAN
78-1391460227/0100

             1 000,00

03.09.2020
02.09.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200902 PR00000353229

HOJSAKOVA MONIKA
214925228/0300

             2 000,00

04.09.2020
04.09.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200904 PR00000128202

PESKA MAREK
292544770/0300

               300,00

04.09.2020
04.09.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200904 I23970901

KOSTROUN JIŘÍ
187242113/0600

            10 000,00

07.09.2020
04.09.2020

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20200904 T02AR0H30SHGD
Zpráva pro příjemce:
RODINA KLOZOVA RODNÁ 19

TOMAS TETOUR
670100-2215512432/6210

             1 000,00

07.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000D3U1LB 01
001-05092020 1602 602011 287231

ABSOLONOVÁ VERONIKA
78-1479790247/0100

             1 000,00

07.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200905R5PR3FSJK4W
361-05092020 1086 086150 422766
Zpráva pro příjemce:
František a Jitka DOLEZALOVI

Doležal František
371136003/0800

             4 000,00

08.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA/VKLAD
VKLAD HOTOVOSTI
301-08092020 1023 768944 052451

             2 000,00

09.09.2020 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20200909R5PR7JCC3FY
361-09092020 1086 086149 444000

Král Martin
2111009023/0800

             2 000,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK            264 411,00

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí      65       1

Obraty na účtu            113 900,00                -39,00

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 123-2301830277/0100
IBAN: CZ3001000001232301830277
typ: MůjÚčet Plus
měna: CZK
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Datum výpisu: 10.09.2020
Číslo výpisu: 2
Strana: 7/7
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 11.08. - 10.09.2020

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 123-2301830277/0100
IBAN: CZ3001000001232301830277
typ: MůjÚčet Plus
měna: CZK

Tábor
Tyršova 521
390 02 Tábor
tel.: 955582111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

STEJSKAL FRANTIŠEK
RODNÁ 15
391 43  P.MLADÁ VOŽICE

Zůstatek podle data

11.08.2020
12.08.2020
13.08.2020
14.08.2020
17.08.2020
18.08.2020
19.08.2020

           167 550,00
           172 050,00
           173 050,00
           174 050,00
           197 450,00
           207 750,00
           216 250,00

21.08.2020
24.08.2020
25.08.2020
26.08.2020
27.08.2020
28.08.2020
31.08.2020

           218 750,00
           223 250,00
           224 711,00
           228 711,00
           230 211,00
           234 211,00
           237 611,00

01.09.2020
03.09.2020
04.09.2020
07.09.2020
08.09.2020
09.09.2020

           239 111,00
           244 111,00
           254 411,00
           260 411,00
           262 411,00
           264 411,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

Úroková sazba nepovoleného debetu je 25,00 % p. a.
Případné další platby účtované v důsledku nepovoleného debetu zahrnují ceny za upomínky podle Sazebníku (oznámení o vzniku 350 Kč, výzva
k úhradě 500 Kč).

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.
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Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


